
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΔΑ: 6Η9ΦΩΗ5-04Μ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία   Χανιά: 02/01/2017
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135   Α.Π:126
Τηλ.: 2821341671 Fax:2821341679    Αρ. Αποφ.: 03
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                        

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Υπαλλήλων για την γραμματειακή εξυπηρέτηση των συμβουλίων των
δημοτικών/ τοπικών κοινοτήτων»

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις  του Νόμου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>> και κυρίως του άρθρου 84 παρ. 9.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 «Αρμοδιότητες Δημάρχων».  
3. Τις επιτακτικές  υπηρεσιακές ανάγκες που προκύπτουν από την υποχρεωτική απομακρυσμένη λειτουργία

των τοπικών συμβουλίων.
4. Τον ΟΕΥ του Δήμου Χανίων ΦΕΚ ( 2812/Β/12-12-11).

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Αναθέτουμε την παροχή γραμματειακής και διοικητικής υποστήριξης προς τα πολιτικά όργανα των
δημοτικών ενοτήτων  (Συμβούλια Δημοτικής και Τοπικής Κοινότητας) συμπεριλαμβανομένων της τήρησης των
πρακτικών των συνεδριάσεων των Συμβουλίων αυτών για το έτος 2017, στους ακόλουθους υπαλλήλους του
Δήμου Χανίων: 

Σε περίπτωση απουσίας τους αναπληρώνονται αντίστοιχα από τους:

                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικός Γραμματέας 
3. Τ.Α.Α.Δ.       ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ.
4. Δημοτικές Ενότητες  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ /ΚΛΑΔΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ
ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΕΡΑΜΙΩΝ
ΤΖΑΤΖΙΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΣΟΥΔΑΣ
ΣΚΟΥΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕ    ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΦΑΛΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ
ΠΕΡΙΒΟΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΡΙΣΟΥ

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ /ΚΛΑΔΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΜΑΖΑΡΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ
ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΕΡΑΜΙΩΝ
ΣΑΚΟΥΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΣΟΥΔΑΣ
ΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΒΑΒΟΥΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ
ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΕ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΡΙΣΟΥ

 

mailto:dimos@chania.gr
http://www.chania.gr/

	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία Χανιά: 02/01/2017
	Τηλ.: 2821341671 Fax:2821341679 Αρ. Αποφ.: 03
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


